
UCHWAŁA NR 221/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na likwidację składników rzeczowych majątku ruchomego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 511), § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm. oraz §8 Uchwały Nr 43/2019 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
przez jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników rzeczowych 
majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. ks prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu wyraża zgodę na likwidację  poprzez utylizację 
środków trwałych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego do dokonania czynności określonej w § 1 oraz 
sporządzenia stosownej dokumentacji w tym zakresie.

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. ks prof. Józefa Tischnera             
w Starym Sączu do dokonania czynności określonych w § 2.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: AF1F1F50-0261-4D45-8659-56AB41B38A78. Uchwalony Strona 1



Id: AF1F1F50-0261-4D45-8659-56AB41B38A78. Uchwalony Strona 1



Id: AF1F1F50-0261-4D45-8659-56AB41B38A78. Uchwalony Strona 1



Id: AF1F1F50-0261-4D45-8659-56AB41B38A78. Uchwalony Strona 2




